河北省教育厅

关于组织高校对促进产业发展起到带动和支撑作用的重大科研成果开展调查工作的函
有关高等学校：

 近年来，我省高校紧紧围绕国家、省经济社会发展和科技工作总体目标要求，认真贯彻实施创新驱动发展战略，高校科技工作取得了显著成效。为进一步梳理高校对促进产业发展具有带动力和支撑作用的重大科研成果，更好的促进高校产学研工作，现将有关事项通知如下：

一、调查内容
2015-2019年，高校取得的重大科学前沿创新、关键核心技术突破和成果转化等。

（一）重大科学前沿创新。主要指创新性地解决了重大科学问题或创新了研究领域（方向）。

（二）关键核心技术突破。主要指突破了行业产业的关键核心技术或系统解决方案、开辟新领域的变革性技术或颠覆性技术。

（三）成果转化。主要指成功实施了重大科技成果转移转化，取得显著的社会经济效益或催生了新业态、新模式、新产业。

二、调查方式

请有关高校科研管理部门认真梳理本校五年间质量和贡献突出的重大科研成果，并填写重大科研成果情况简表（见附件）。

材料报送

请各高校于2019年6月30日前将重大科研成果情况简表的电子版发送至邮箱kjc821@163.com，纸质件加盖单位公章报送至我厅科技处。
联系人：张建荣，王子良

联系电话：0311-66005153，0311-66005159

附件：重大科研成果情况简表

河北省教育厅

2019年6月5日

- 2 -
- 1 -